[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  14 ноября 2017 г.  №  1253

      г. Курильск

О признании утратившим силу Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

	В соответствии с распоряжением Правительства Сахалинской области от 30 апреля 2015 г. № 191-р «Об оптимизации предоставления муниципальных услуг и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления»   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 21 января 2015 г. № 30.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы  администрации                                                                  Н.С. Шутов
image1.png

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от

14 ноября 2017 г.

№

1253

г. Курильск

О признании утратившим силу

Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в

каникулярное время»

В соответствии с

распоряжени

ем

Правительства Сахалинской области

от 30 апреля 2015

г. № 191

-

р «Об оптимизации предоставления

муниципальных услуг и государственных услуг, предоставляемых органами

местного самоуправления

»

администрация

муниципального образования

«Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

П

ризна

ть

утратившим силу

Административн

ый

регламент

предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в

каникулярное время»

,

утвержденный

постановление

м

администрации

муниципального образования «Курильский городской округ» от 21 января

2015 г. №

30.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и

разместить на официальном сайте  администрации муниципального

образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности

главы  администрации                                                                  Н.С. Шутов

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    «КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»         от   14 ноября 2017 г.    №   1253            г. Курильск     О признании утратившим силу   Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в  каникулярное время»         В соответствии с  распоряжени ем   Правительства Сахалинской области  от 30 апреля 2015   г. № 191 - р «Об оптимизации предоставления  муниципальных услуг и государственных услуг, предоставляемых органами  местного самоуправления »     администрация  муниципального образования  «Курильский городской округ»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. П ризна ть   утратившим силу   Административн ый   регламент   предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в  каникулярное время» ,   утвержденный   постановление м   администрации  муниципального образования «Курильский городской округ» от 21 января  2015 г. №   30.   2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и  разместить на официальном сайте  администрации муниципального  образования «Курильский городской округ».     Временно исполняющий обязанности     главы  администрации                                                                  Н.С. Шутов